

Ogłoszenie Wójta Gminy Stare Babice o otwartym naborze partnerów do projektu w zakresie wyposażenia budynku komunalnego służącego działalności kulturalnej w Gminie Stare Babice w odpowiedzi na konkurs nr:

RPMA.05.03.00-IP.01-14-013/16 typ projektów: Poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i efektywne wykorzystanie, ogłoszony na stronie:

<http://funduszedlamazowska.eu/nabory-wnioskow/5-3-dziedzictwo-kulturowe-typ-projektow-poprawa-dostepnosci-do-zasobow-kultury-poprzez-ich-rozwoj-i-efektywne-wykorzystanie.html>

przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V, Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 5.3 Dziedzictwo kulturowe

Wójt Gminy Stare Babice działając zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 roku poz. 1146 z późn. zm.)

ogłasza otwarty nabór Partnerów w celu wspólnej realizacji Projektu w zakresie wyposażenia budynku komunalnego służącego działalności kulturalnej w Gminie Stare Babice.

Realizacja Projektu odbywać się będzie na terenie Gminy Stare Babice (Lider Projektu). Aby złożyć ofertę współpracy w projekcie należy wypełnić i złożyć ofertę współpracy (zamieszczoną pod ogłoszeniem).

Cel partnerstwa

Wspólne przygotowanie oraz realizacja Projektu dotyczącego wyposażenia budynku komunalnego służącego działalności kulturalnej w Gminie Stare Babice odpowiadającego wymogom konkursu ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V, Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 5.3 Dziedzictwo kulturowe, Typy projektów: Poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i efektywne wykorzystanie.

Termin realizacji Projektu

Planowana realizacja Projektu: 15.II. 2016 r. do 30.VI. 2018 r.

Działania planowane w ramach partnerstwa:

- Współpraca merytoryczna przy tworzeniu projektu, oraz w fazie realizacji projektu w celu dostosowania wyposażenia budynku komunalnego do wymagań jakie ma spełniać budynek w fazie eksploatacji, organizacji wydarzeń kulturalnych, edukacji kulturalnej.
- Inne działania związane z upowszechnianiem kultury m.in. :